BỘ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ..... / GXN-HIC

Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 20......

GIẤY XÁC NHẬN VAY VỐN NGÂN HÀNG

Họ và tên sinh viên:  ...................................................................................................................

Ngày sinh: ..../..../............ Nơi sinh: ................................. Giới tính:    Nam        Nữ

Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh huyện, tỉnh) ...........................................................................

Số CMND: ……………………….Ngày cấp ..../..../.......... Nơi cấp .........................................

Hộ khẩu thường trú:  ..................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ:  .....................................................................................................................

Hiện là sinh viên của Trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội.

Hệ cao đẳng ................................................................................................................................

Khóa .................................................Ngành: .............................................................................

Lớp ...................................................Mã số sinh viên ................................................................

Nhập học từ ngày: ..... /........../..................... Dự kiến kết thúc tháng .............../.......................

Thời gian học tại trường  .......... tháng. Số tiền học phí hàng tháng: ................................đồng

Thuộc diện: - Không miễn giảm

 - Giảm học phí

 - Miễn học phí

Thuộc đối tượng:  - Mồ côi

 - Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại trường sinh viên:  .......................................................................

không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi: Cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.

- Sinh viên sau khi nhận tiền vay, nộp tiền học phí cho Trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội

vào tài khoảnsố: ……………………. tại Ngân hàng ……………………………….

         HIỆU TRƯỞNG